





CERTIFICATO FAMILY AUDIT

La Provincia autonoma di Trento certifica che il processo Family Audit realizzato da

Bauer S.p.A.

con sede legale a Trento TN - Via Kufstein 6

è conforme ai requisiti previsti dalle Linee guida per l'attuazione del Family Audit (Approvate con deliberazione della Giunta provinciale n. 2082 di data 24 novembre 2016)

Il Dirigente Generale dell'Agenzia provinciale per la famiglia, la natalità e le politiche giovanili Luciano Malfer



Certificato n. 105 - Registro delle organizzazioni certificate Family Audit Il presente certificato ha validità dal 1 luglio 2016 fino al rilascio del certificato Family Audit Executive con conferma annuale